
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Adore Diamond tlaková pomůcka (7,1 cm) + dárek
Toybag

Údržba

Údržbu vodotěsného modelu zvládnete levou zadní. Před i po každém použití
ho namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a otřete jemným hadříkem.
Dezinfekce pomůcek dotáhne očistu k dokonalosti, protože tlakovou hračku
zbaví všech bakterií, kterých byste si všimli až pod mikroskopem. Dezinfekci
stačí na pomůcku nastříkat, nechat ji minutu působit a pak opláchnout. Suchou
hračku uložte do originálního obalu nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkala
ostatních modelů z vaší sbírky. Různorodé materiály na sebe chemicky reagují
a můžou se poškodit.

Nabíjení

Hračka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte tím
životnost baterie. Pomůcka se dobíjí pomocí přiloženého USB kabelu. Konec s magnetickým konektorem připojíte ke
dvěma kovovým bodům na spodní straně hračky, plochý konektor pak zapojte do adaptéru na mobilní telefon nebo
do powerbanky. V průběhu dobíjení trvajícího 90 minut uvidíte problikávat ovládací tlačítko, které po dobití pomůcky
zůstane svítit. Pak si dámy s tlakovou pomůckou vychutnají 85 minut rozkoše.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Pomůcka se zapíná i vypíná delším podržením jediného ovládacího tlačítka,
které najdete na její spodní části. Po zapnutí hračky se rozsvítí dioda tlačítka. Krátkým stiskem tlačítka přepínáte
tlakové módy. 

Voděodolnost

Tlaková pomůcka má vodotěsnou úpravu, proto si s ní ženy dopřejí orgasmus i ve vaně nebo sprchovém koutě.

Design a tvar

Tlaková pomůcka v kompaktní velikosti působí elegantním dojmem a díky originálnímu designu broušeného
diamantu na první pohled nepoznáte, že se jedná o erotickou hračku. Model s ergonomicky tvarovaný tělem a
rafinovanou strukturou se dobře drží v ruce při masturbaci a nepřekáží ani při sexu. Zlaté víčko ve tvaru jehlanu, pod
kterým se ukrývá stimulační hubička, dodává pomůcce luxusní vzhled a zároveň chrání hubičku před nečistotami.

Materiál

Lékařský silikon si zamilujete pro jeho sametovou hebkost, antialergenní vlastnosti a snadnou údržbu. Ochranný kryt
se vyrábí z dokonale hladkého a pevného ABS plastu, který se leskne jako hladina jezera.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Barva

Kombinace něžné pudrově růžové barvy a odstínu rose gold rozzáří erotickou sbírku jako šperk.

Rozměry

Díky cestovní velikosti se model vejde do každé kabelky.
 

Celková délka: 7,1 cm
Šířka pomůcky: 6,5 cm
Průměr hubičky na klitoris: 1,2 cm
Hmotnost: 76 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

